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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52029005U

2. Data e Regjistrimit 05/05/2005
3. Emri i Subjektit SWARCO  ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE BUDI PALL 1/1 5

18.355.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 18.355,00

9. Objekti i aktivitetit Prodh i materialeve per sinjalistiken e sigurine ne rruge si 
dhe zbatimin e  punimeve lidhur me to
 "FILTO AUDITING"10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2017                Deri: 
11. Ortakët PandeliCarapuli

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.680.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 4.680,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,49

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët FatmirBektashi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.313.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 4.313,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,49

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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Swarco
               Para: 9.362.000,00                Natyre: 
9.362,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SWARCO  ALBANIA
Telefon: 04/2274558  

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013123-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/05
/2005

Numri i Vendimit:33465, Gjykata:Tirane
Selia - Eurocool Business Center, Rr Murat Toptani, Tirane Kapitali - 18.355.000 
Administrator - Fatmir Bektashi Kohezgjatja - Pa afat Objekti - Prodhim i materialeve ne 
lidhje me sinjalistiken e sigurine ne rruge. Shenimin dhe vijezimin e rrugeve, instalimin 
dhe mirembajtjen e semaforeve, administrimin e qarkullimit, tabelizimin e 
rrugeve,mbrojtjen anesore te rrugeve dhe ne pergjithesi instalimin dhe mirembajtjen e te 
gjitha pajisjeve te tjera te nevojshme per sigurimin ne rruge. Ortaket - Fatmir Bektashi 
49% , Pandeli Carapuli 51%

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.7-EZ-01-November-20070013.pdf

2. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:33465/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i selise ne adresen e re: Rr Budi, pall 1/1/5, AL-004, Tirane

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.7-EZ-01-November-20070013.pdf

27/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121895-02-08
Objekti ishte            ("Prodhim i materialeve ne lidhje me sinjalistiken e sigurine ne rruge. 
Shenimin dhe vijezimin e rrugeve, instalimin dhe mirembajtjen e semaforeve, 
administrimin e qarkullimit, tabelizimin e rrugeve,mbrojtjen anesore te rrugeve dhe ne 
pergjithesi instalimin dhe mirembajtjen e te gjitha pajisjeve te tjera te nevojshme per 
sigurimin ne rruge.")          u be            ("Prodh i materialeve per sinjalistiken e sigurine 
ne rruge si dhe zbatimin e  punimeve lidhur me to")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC76A13-4EAB-42BE-AEB1-5721FB04E33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC76A13-4EAB-42BE-AEB1-5721FB04E33A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pandeli Carapuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.361.000,00")            u be              ("9.387.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pandeli Carapuli")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("51,14")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pandeli Carapuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.361,00")            u be              ("9.387,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pandeli Carapuli")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Vendimet e asamblese se pergjithshme te ortakeve merren 
nga nje ose disa ortake qe perfaqesojne mbi 50 % te pjeseve te kapitalit themeltar te 
shoqerise,Shfuqizohet neni 14.2 i statutit")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Bektashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.994.000,00")            u be              ("8.968.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Bektashi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("48,85")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Bektashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.994,00")            u be              ("8.968,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Bektashi")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Vendimet e asamblese se pergjithshme te ortakeve merren 
nga nje ose disa ortake qe perfaqesojne mbi 50 % te pjeseve te kapitalit themeltar te 
shoqerise,Shfuqizohet neni 14.2 i statutit")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Bektashi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kufizimi i kompetencave sipas 
nenit 17.5 te statutit")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150480-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("04/2274558")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Bektashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.968.000,00")            u be              ("4.313.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Bektashi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("48,85")            u be              ("23,49")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Bektashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.968,00")            u be              ("4.313,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pandeli Carapuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.387.000,00")            u be              ("4.680.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pandeli Carapuli")                    , Përqindja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08B3F7B-4BF0-4854-874F-5725D091ECC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EE7C25-CA71-49E4-8956-8E20D89723F5
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Kapitalit ishte                      ("51,14")            u be              ("25,49")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pandeli Carapuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.387,00")            u be              ("4.680,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Swarco Europe")                      Numri i aksioneve 
"9.362,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "9.362.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156186-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

01/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-408203-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Swarco")                      Numri i aksioneve "9.362,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "9.362.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Swarco Europe")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490963-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimim i përkohshëm i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEAC573-6408-471B-9CF9-7F64524E9944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3CF852-D41C-43DD-8835-B6D7B6FBC0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FB112A-E6AA-4C64-88E5-C262320C827F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD9BE7D-781A-46B7-AC7F-09D08237E715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F11B71-212F-4D72-AD14-9EC68702EC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85DFB88-DEF6-4082-80E8-C4037BCE3223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C831DA-979A-4020-8E45-C482419AF9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBD0976-8DA5-4A02-89DE-CEA331B1457B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD47E64D-EB44-4A20-BC52-EB7F2EBF2CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6A16E4-A972-4B7A-B02D-28E6147BC1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37230142-2FF5-4838-84DA-6A951D6CE46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51541CC0-9E02-4EBD-B587-E30B21E82484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250545E2-5D77-4E9C-A833-E674393267A9
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06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629542-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit Nr.12216Prot, 612-11 Regj date 
01.12.2011 "Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: 1.Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet  e pales debitore “Kontakt” shpk, NIPT J92108006V 
dhe Fatmir Petrit Bektashi qe zoteron ne shoqerite e regjistruara. 2 Aktivet e mesiperme do 
te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631497-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.12934Prot, 612-11 Regj date 
05.12.2011 "Per heqjen e mases se Sekuestros", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte kerkuar: Heqjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivet e pales debitore “Kontakt” shpk, NIPT J92108006V dhe Fatmir 
Petrit Bektashi qe zoteron ne shoqeri te  regjistruara.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793264-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345531-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.06.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Likuidimi i shoqerise. 2- Emerimi i shoqerise "FILTO AUDITING" Shpk, me NUIS 
(NIPT) K81401002H, perfaqesuar nga eksperti kontabel znj. Tatjana Filto, si likuidatore te 
shoqerise "Swarco Albania" Shpk.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Bektashi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432BB8FA-900D-412C-BCFA-A3643951D703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180E831E-90EC-4A84-88BA-9B6EE40437BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062B3F58-196F-4B5B-8BA8-1853E490835A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AEA50D-CD5F-43D3-A3ED-83897E90A134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF97E410-F12A-48D8-B225-B4B19125648D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF97E410-F12A-48D8-B225-B4B19125648D
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eshte shtuar likuiduesi:            (""FILTO AUDITING"")                      Nga data 
"09/06/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837610-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-905375-08-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC806A0-2878-4D2C-81F5-A5000583B2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADC443A-F28F-44C3-B195-CA98151E6EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8AFF74-9351-4FB2-A593-0ECD873F219C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFAB6C6-1B5F-4532-91AF-2F0EBC84212F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19862BD-F014-4D3F-9521-3FFBD6F4F651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6F7A7B-B368-4C73-B17C-CE95621CBB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6F7A7B-B368-4C73-B17C-CE95621CBB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F642121-322E-4A00-81D6-F34CC915C838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA7C552-9AE6-44AC-844A-0C7FD7E6861C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A44AC4-77C6-4B66-B8FF-2B66EEEAA0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5712507A-7FD2-43FA-AC45-3573B067DB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1BB21C-943E-429F-A8FE-E54327E3F879

